
UCHWAŁA NR XXIX/174/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Sławna odwołuje się Panią Danutę Borowską ze stanowiska Skarbnika 
Miasta Sławna, z dniem 30 czerwca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CBE519-CBBE-444E-BD47-4B55FFC217E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.poz.713)
odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miasta i następuje na wniosek Burmistrza.

Pani Danuta Borowska złożyła do Burmistrza Miasta Sławno pismo w sprawie rozwiązania stosunku pracy
z dniem 30 czerwca 2021 r.

W związku z tym Burmistrz Miasta Sławno wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej o odwołanie Skarbnika
z pełnionej funkcji.

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CBE519-CBBE-444E-BD47-4B55FFC217E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

